[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 августа  2013 года                                                                                                                  №  24 - 4

О передаче изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на выборах представительных органов местного самоуправления в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе из полиграфической организации ООО “Медиакомпания “Северный город”

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями  Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от  09.08.2013 г. № 18-4, от 11.08.2013 г. № 19-1,  решением избирательной комиссии муниципального образования “Город Дудинка” от 09.08.2013 г. № 17-2
 Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней от ООО “Медиакомпания “Северный город”  членам Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 2 сентября  2013 года    по адресу: г. Норильск, ул.Комсомольская, 33а,  по выборам депутатов  Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района третьего созыва по общетерриториальному округу в количестве 15718 штук.
2.  Разместить настоящее постановление в сети «Интернет».
Председатель  комиссии
                                                                                                П.А. Зайцев

Секретарь комиссии
                                               Г.Ю. Кузьминская

PAGE